
お取引先様各位                     2017 年 3 月 

東朋テクノロジー株式会社 

吉田端子台事業部 

 

 

 

 

名古屋営業所移転のご案内 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。 

 

さて、このたび弊社名古屋営業所は、2017 年 3 月 21 日より 

下記に移転することになりました。 

    これを機にさらに皆さまのご期待に沿えるよう倍旧の努力を 

してまいる所存です。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                              敬具 
 

 

記 

 

 

新住所   〒492-8501  

愛知県稲沢市下津下町東 5丁目 1 番地 

東朋テクノロジー株式会社  

稲沢ものづくり開発本部内 

電 話   0587-24-1230 

ＦＡＸ   0587-24-1388 

 

 

                            以上 
  


